
 

05.11.13

Prüfprotokoll
Überschrift : Prüfprotokoll
Kunde : Hanwha
Auftrags-Nr. : HM1DW Nußbaum
Prüfnorm : RAL
Art und Bezeichnung : Musterfolierung für RAL Zertifizierung
Werkstoff : Aluplast Flügel 140081
Probenentnahme : 23.10.2013
Probentyp : Haftzugprobe
Prüfer : Herr Bunse
Bemerkung : Warmlagerung 30 Min. bei 150°C: Ohne Beanstandung

Vorkraft : 30  N
Prüfgeschwindigkeit : 10  mm/min

Prüfergebnisse:

Nr
Datum/Uhrzeit Fmax a0 b0

N mm mm
1 05.11.2013 10:26:14 54,4 0,2 20

Seriengrafik:
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Statistik:

Serie
n = 1

Fmax a0 b0

N mm mm
x
s
ν

54,4 0,2 20
- - -
- - -
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